

MOSSØplus ApS
Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 95 76 37

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.

Jeanette Omann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOSSØplus ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 95 76 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	JENSENplus.dk ApS, Randers JENSENplus ApS, Randers OJ Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt skovbrug og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.150 kr. mod -19.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.389.417 kr. mod 815.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	170.150	-19.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.284	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.338.619	708.624
Andre finansielle indtægter	513.655	361.904
Nedskrivning af finansielle aktiver	-126.522	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-378.856	-6.180
Resultat før skat	1.401.762	1.045.298
Skat af årets resultat	-12.345	-229.622
Årets resultat	1.389.417	815.676
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-691.882	-1.528.958
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.970.699	1.936.634
Disponeret i alt	1.389.417	815.676

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.163.592	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.181.584	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.345.176</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.650.652	5.358.534
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.345.478	1.352.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.996.130</u>	<u>6.710.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.341.306</u>	<u>6.710.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.037.024	4.155.663
Tilgodehavende selskabsskat	0	269.622
Andre tilgodehavender	85.949	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.122.973</u>	<u>4.425.285</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
Værdipapirer i alt	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Likvide beholdninger	282.867	2.600.833
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.411.090</u>	<u>7.031.368</u>
Aktiver i alt	<u>20.752.396</u>	<u>13.741.902</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.421.652	5.113.534
5 Overført resultat	10.319.543	8.348.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	14.931.795	13.650.378
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.847	0
Hensatte forpligtelser i alt	41.847	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.543.626	0
Deposita	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.573.626	0
Kortfristet del af langfristet gæld	123.582	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.501	15.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	76.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.749	0
Selskabsskat	372.296	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.128	91.524
Gældsforpligtelser i alt	5.778.754	91.524
Passiver i alt	20.752.396	13.741.902
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	378.856	6.180
	<u>378.856</u>	<u>6.180</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
JENSENplus.dk ApS	Randers	65 %
JENSENplus ApS	Randers	65 %
OJ Ejendomme ApS	Randers	100 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	5.113.534	6.642.492
Resultatandel	-691.882	-1.528.958
	<u>4.421.652</u>	<u>5.113.534</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	8.348.844	6.412.210
Årets overførte overskud eller underskud	1.970.699	1.936.634
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000
	<u>10.319.543</u>	<u>8.348.844</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 6.857 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 526 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
